

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมห้องพักนักกีฬาใต้ถุนจันทร์ที่มีหลังคา สนามกีฬากลาง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๕๐,๐๐๐.-บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ดำเนินการ

- ปรับปรุงห้องพักนักกีฬา จำนวน ๒ ห้อง พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑๗.๖๐ ตารางเมตร
- ปรับปรุงห้องพักรับรองเจ้าหน้าที่ (กรรมการผู้ตัดสิน) จำนวน ๑ ห้อง พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๐.๖๐ ตารางเมตร
- ปรับปรุงห้องน้ำสำหรับประชาชนแยก ชาย-หญิง จำนวน ๒ ห้อง พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๕.๒๐ ตารางเมตร
- รายละเอียดตามประมาณราคาและแบบ อบจ.ชัยภูมิ

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๙๕๐,๐๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ กำหนดราคากลาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายปรีชา	วีไลลักษณ์	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเสนีย์	หิรัญวงษ์	กรรมการ
๗.๓ นายวิษุวัต	อุมารังษี	กรรมการ

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมห้องพักนักกีฬาใต้ถุนจันทร์ที่มีหลังคา สนามกีฬาากลาง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาากลาง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

รายละเอียดโครงการ

1. ปรับปรุงห้องพักนักกีฬา จำนวน 2 ห้อง พื้นที่ไม่น้อยกว่า 117.60 ตารางเมตร
2. ปรับปรุงห้องพักรับรองเจ้าหน้าที่ (กรรมการผู้ตัดสิน) จำนวน 1 ห้อง พื้นที่ไม่น้อยกว่า 30.60 ตารางเมตร
3. ปรับปรุงห้องน้ำสำหรับประชาชนแยก ชาย-หญิง จำนวน 2 ห้อง พื้นที่ไม่น้อยกว่า 25.20 ตารางเมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 เดือน มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factoc : F	ราคาก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร				
	- อาคาร	727,168.00	1.3074	950,699.44	
2	เงื่อนไข				
	3.1 เงินล่วงหน้า 0 %				
	3.2 เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	3.3 ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	3.4 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			950,699.44	
	คิดเป็นเงินประมาณ			950,000.00	
	ตัวอักษร	เก้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน			

(ลงชื่อ)

(นายปรีชา วิไลลักษณ์)

(ลงชื่อ)

(นายเสนีย์ หิรัญวงษ์)

(ลงชื่อ)

(นายวิษุวัต อุมารังษี)

ประธานกรรมการ

นักบริหารงานช่างระดับต้น

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(นายเสนีย์ หิรัญวงษ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมห้องพักนักกีฬาใต้ถุนจันทร์ที่มีหลังคา สนามกีฬากลาง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬากลาง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

รายละเอียดโครงการ

1. ปรับปรุงห้องพักนักกีฬา จำนวน 2 ห้อง พื้นที่ไม่น้อยกว่า 117.60 ตารางเมตร
2. ปรับปรุงห้องพักรับรองเจ้าหน้าที่ (กรรมการผู้ตัดสิน) จำนวน 1 ห้อง พื้นที่ไม่น้อยกว่า 30.60 ตารางเมตร
3. ปรับปรุงห้องน้ำสำหรับประชาชนแยก ชาย-หญิง จำนวน 2 ห้อง พื้นที่ไม่น้อยกว่า 25.20 ตารางเมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 เดือน มีนาคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนเรียบ	110	ตร.ม.	-	-	40.00	4,400.00	4,400.00	รื้อชน
2	งานรื้อถอนประตู - หน้าต่าง กระงก อลูมิเนียม พร้อมวงกบ	18	ชุด	-	-	150.00	2,700.00	2,700.00	รื้อชน
3	งานรื้อถอนพื้น คสล. และถมดินปรับระดับ	47	ตร.ม.	-	-	97.00	4,559.00	4,559.00	รื้อชน
4	งานรื้อถอนฝ้ายิปซัมบอร์ด แบบที่ - บาร์	30	ตร.ม.	-	-	25.00	750.00	750.00	รื้อชน
5	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ห้องน้ำ	12	ชุด	-	-	140.00	1,680.00	1,680.00	รื้อชน
6	งานผนังก่ออิฐฉาบปูนเรียบทั้ง 2 ด้าน	115	ตร.ม.	285.00	32,775.00	89.00	10,235.00	43,010.00	
7	งานตกแต่งพื้นและผนัง								
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ขนาด 60 x 60 ซม. 12"	110	ตร.ม.	490.00	53,900.00	158.00	17,380.00	71,280.00	
		84	ตร.ม.	315.00	26,460.00	158.00	13,272.00	39,732.00	
	- ผนังปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8" x 10"	170	ตร.ม.	260.00	44,200.00	166.00	28,220.00	72,420.00	สูง 2.00 เมตร
8	งานฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงโครง อลูมิเนียม ชนิดฉาบเรียบ	86	ตร.ม.	292.00	25,112.00	75.00	6,450.00	31,562.00	
9	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ห้องน้ำ								
	- โถล้างชักโครก มีหม้อน้ำขนาดความจุ 6 ลิตร (รุ่นประหยัดน้ำ) พร้อมอุปกรณ์	11	ชุด	4,850.00	53,350.00	450.00	4,950.00	58,300.00	
	- โถปัสสาวะชายแบบติดผนังพร้อมก๊อกน้ำ แบบกกด	11	ชุด	2,100.00	23,100.00	450.00	4,950.00	28,050.00	
	- อ่างล้างหน้าพร้อมก๊อกน้ำแบบกกด แบบฝัง เคาน์เตอร์	14	ชุด	3,500.00	49,000.00	450.00	6,300.00	55,300.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำพร้อมก๊อกเดี่ยว ชนิดสายอ่อน	8	ชุด	400.00	3,200.00	70.00	560.00	3,760.00	
	- ราวแขวนผ้าสแตนเลส	8	อัน	180.00	1,440.00	70.00	560.00	2,000.00	
	- ตะแกรงกรองผง Ø 2 - 3 นิ้ว	6	อัน	18.00	108.00	-	-	108.00	

(นายเสนีย์ หิรัญวงษ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมห้องพักนักกีฬาใต้ถุนจันทร์ที่มีหลังคา สนามกีฬากลาง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬากลาง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

รายละเอียดโครงการ

1. ปรับปรุงห้องพักนักกีฬา จำนวน 2 ห้อง พื้นที่ไม่น้อยกว่า 117.60 ตารางเมตร
2. ปรับปรุงห้องพักรับรองเจ้าหน้าที่ (กรรมการผู้ตัดสิน) จำนวน 1 ห้อง พื้นที่ไม่น้อยกว่า 30.60 ตารางเมตร
3. ปรับปรุงห้องน้ำสำหรับประชาชนแยก ชาย-หญิง จำนวน 2 ห้อง พื้นที่ไม่น้อยกว่า 25.20 ตารางเมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 เดือน มีนาคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาดความจุ 2,500 ลิตร	2	ถัง	15,450.00	30,900.00	2,620.00	5,240.00	36,140.00	
	- งานเดินระบบท่อน้ำภายใน - นอก	1	งาน	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	- กระจกเงาพร้อมกรอบอลูมิเนียมติดผนัง ขนาด 0.80 x 2.00 ม.หนา 5 มม.	4	บาน	2,500.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
10	งานไฟฟ้า								
	- โคมไฟหลอด LED TUBE T8 2 x 18 W พร้อมฝาครอบอะคริลิค	12	ชุด	2,390.00	28,680.00	150.00	1,800.00	30,480.00	
	- สวิตซ์ทางเดียว 16 A 250 V พร้อมกล่อง และหน้ากาก	12	ชุด	52.00	624.00	80.00	960.00	1,584.00	
	- ปลั๊กกราวด์ 16 V 250 V พร้อมกล่องและ หน้ากาก	8	ชุด	130.00	1,040.00	90.00	720.00	1,760.00	
	- เบรกเกอร์ย่อย 20 A	12	ตัว	98.00	1,176.00	-	-	1,176.00	
	- สายไฟ THW 1.5	3	ม้วน	543.00	1,629.00	500.00	1,500.00	3,129.00	
	- สายไฟ THW 2.5	2	ม้วน	803.00	1,606.00	700.00	1,400.00	3,006.00	
	- ท่อ PVC ร้อยสายไฟ Ø 15 มม. พร้อมข้อ ต่อ	20	ท่อน	36.00	720.00	-	-	720.00	
11	งานทาสีน้ำอะคริลิกภายนอก - ในอาคาร	400	ตร.ม.	35.00	14,000.00	30.00	12,000.00	26,000.00	
12	งานประตูดัง - หน้าต่าง								
	- ป.1 ประตูบานเลื่อนคู่ กระจกอลูมิเนียม ขนาด 0.90 x 2.00 ม.พร้อมวงกบและช่อง	3	ชุด	13,000.00	39,000.00	-	-	39,000.00	รวมค่า ติดตั้ง
	- ป.2 ประตูบานเดี่ยวอลูมิเนียมขนาด 0.80 x 1.50 ม.พร้อมวงกบและอุปกรณ์	1	ชุด	3,590.00	3,590.00	-	-	3,590.00	รวมค่า ติดตั้ง

(นายเสนีย์ หิรัญวงษ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมห้องพักนักกีฬาใต้ถุนจันทร์ที่มีหลังคา สนามกีฬากลาง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬากลาง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

รายละเอียดโครงการ

1. ปรับปรุงห้องพักนักกีฬา จำนวน 2 ห้อง พื้นที่ไม่น้อยกว่า 117.60 ตารางเมตร
2. ปรับปรุงห้องพักรับรองเจ้าหน้าที่ (กรรมการผู้ตัดสิน) จำนวน 1 ห้อง พื้นที่ไม่น้อยกว่า 30.60 ตารางเมตร
3. ปรับปรุงห้องน้ำสำหรับประชาชนแยก ชาย-หญิง จำนวน 2 ห้อง พื้นที่ไม่น้อยกว่า 25.20 ตารางเมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 เดือน มีนาคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ป.3 ประตูไม้บานเกร็ด ขนาด 0.70 x 2.00 ม. พร้อมวงกบไม้ขนาด 2 x 4 นิ้ว และอุปกรณ์ครบ	2	ชุด	4,630.00	9,260.00	-	-	9,260.00	รวมค่าติดตั้ง
	- ป.4 ประตูบาน PVC ขนาด 0.70 x 1.80 ม. พร้อมวงกบไม้ขนาด 2 x 4 นิ้ว และอุปกรณ์ครบ	9	ชุด	1,820.00	16,380.00	-	-	16,380.00	รวมค่าติดตั้ง
	- น.1 หน้าต่างบานเลื่อนกระจกอลูมิเนียม ขนาด 3.60 x 1.20 ม. พร้อมวงกบและอุปกรณ์ครบ สีชา	2	ชุด	7,500.00	15,000.00	-	-	15,000.00	รวมค่าติดตั้ง
13	งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก				-		-	-	
	- คอนกรีต 1:2:4	29	ลบ.ม.	1,920.00	55,680.00	498.00	14,442.00	70,122.00	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 มม.	176	ตร.ม.	25.00	4,400.00	5.00	880.00	5,280.00	
	- ทราयरองพื้น	10	ลบ.ม.	493.00	4,930.00	-	-	4,930.00	
14	งานกันสาดสำเร็จสำเร็จรูป ขนาด 1.00 x 3.60 ม. หลังคาเมทัลชีทเคลือบสี หนา 3 มม. โครงเหล็กกล่อง 1 x 1 นิ้ว หนา 1.6 มม.	5	ชุด	2,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								727,168.00	
(=เจ็ดแสนสองหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยหกสิบแปดบาทถ้วน=)									

(นายเสนีย์ หิรัญวงษ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบ่งงวดงาน

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมห้องพักนักกีฬาใต้ตอมจันทร์ที่มีหลังคา สนามกีฬาากลาง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาากลาง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1

เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการ ปรับปรุงซ่อมแซมห้องพักนักกีฬาใต้ตอมจันทร์ที่มีหลังคาตามรายการประมาณการ จนแล้วเสร็จ

วงเงิน 950,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 150 วัน

158

(นายเสนีย์ หิรัญวงศ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน